Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com2
B
U
SE
S
G
A
Z

W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
A
B
BGNT BUSES EN CAOUTCHOUC AVEC BOUCHON
DIMENSIONS
Modèle Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm
A B A B A B A B
A
B
BGNT 75 75 140
BGNT 100 100 140
BGNT 125 125 140
BGNT 150 150 180
DESCRIPTION
Code Description
BGNT0000000075 Buse en caoutchouc BGNT Ø 75-140 mm avec prise de gaz CO et bouchon
BGNT0000000100 Buse en caoutchouc BGNT Ø 100-140 mm avec prise de gaz CO et bouchon
BGNT0000000125 Buse en caoutchouc BGNT Ø 125-140 mm avec prise de gaz CO et bouchon
BGNT0000000150 Buse en caoutchouc BGNT Ø 150-180 mm avec prise de gaz CO et cbouchon
BGNP BUSES EN CAOUTCHOUC AVEC PINCE
DIMENSIONS
Modèle Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm Dimensions Ø mm
A B A B A B A B
BGNP 75 140 100 180 125 180 150 180
DESCRIPTION
Code Description
BGNP0100075140 Buse en caoutchouc avec pince manuel BGNP1 Ø 75-140 mm et prise de gaz CO
BGNP2000100140 Buse en caoutchouc avec pince manuel BGNP2 Ø 100-140 mm et prise de gaz CO
BGNP4000125140 Buse en caoutchouc avec pince manuel BGNP4 Ø 125-140 mm et prise de gaz CO
BGNP5500125180 Buse en caoutchouc avec pince manuel BGNP5 Ø 125-180 mm et prise de gaz CO
BGNP6600150180 Buse en caoutchouc avec pince manuel BGNP6 Ø 150-180 mm et prise de gaz CO
2
Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com4
B
U